
Dodatek č. 1 
Smlouvy O provozování webové aplikace pro uveřejñování informací 

o zadávání veřejných zakázek 
ze dne 9.12.2013 

kterou podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících S právem 

autorským a O změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následujícího 
dne měsíce a roku uzavřely tyto smluvní Strany: 

Název: 
Zastoupený: 

Sídlo: 
Právníforma: 
IČ 

DIČ: 
Bankovní Spojení: 
Kontaktní osoba 
Telefon: 
E-mail: 

(dále jen ,,objednatel" nebo též 
„Jihomoravský kraj")

3 

Název/ obchodní firma /jméno a příjmení: 
Jednající/Zastoupený: 
Sídlo: 
Poštovní a administrativní kontakt: 
Právní forma: 
IČ 
DIC 
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní Osoba: 
Telefon: 
Fax : 

E-mail: 

(dále jen ,,provozovateI") 

Jihomoravský kraj 
JUDr. Věrou Vojáčkovou, MPA, ředitelkou Krajského 
úřadu Jihomoravského kraje 
Brno, Žerotínovo nám. 3/5, PSČ 601 82 
kraj 

70888337 
CZ70888337 
Komerční banka, a. s 

QCM, s.r.o. 
Ing. David Horký, jednatel 
se sídlem Bellova 40, č.p. 370, 623 OO Brno 
Heršpická 5, 639 OO Brno 
Spol. S r.o. 
26262525 
CZ26262525 
oddíl C, vložka 40722 
Sberbank CZ, a.S. 

Objednatel a provozovatel (dále společně též jako ,,smluvní strany" a každý Z nich jednotlivě jako 
,,smIuvnístrana") se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 1, kterým upravují následující ustanovení 
Smlouvy O provozování webové aplikace pro uveřejñování informaci O zadávání veřejných zakázek ze 
dne 9.12.2013 následovně:

1



I. 

V Příloze č. 2 Specifikace poskytovaných služeb - Služby jsou poskytovány v následující úrovni 
se bod 

0 Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 25 GB a měsíční přenos 10 GB. Vyhrazený 
diskový prostor se použije na veškerá data objednatele, tedy Zejména na: aplikaci, 
databázi, Zálohy dat, a další systémem uložená data. Provozovatel se zavazuje 
objednatele neprodleně informovat O vyčerpání vyhrazeného diskového prostoru 22 GB. 
Smluvní strany se Zavazují projednat navýšení prostoru při vyčerpání diskového prostoru 
22 GB. Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

nahrazuje body 

0 Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 40 GB a měsíční přenos 10 GB. Vyhrazený 
diskový prostor se použije na veškerá data objednatele, tedy zejména na: aplikaci, 
databázi, zálohy dat, a další systémem uložená data. Provozovatel se zavazuje 
objednatele neprodleně informovat o vyčerpání vyhrazeného diskového prostoru 38 GB. 
Smluvní strany se Zavazují projednat navýšení prostoru při vyčerpání diskového prostoru 
přesahující 38 GB. 

0 Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

Ustanovení čl. VII. Smlouvy O provozování webové aplikace pro uveřejňování informací o Zadávání 
veřejných zakázek ze dne 9. 12. 2013 se mění tak, že za stávající ujednání bodu 1. se vkládá nový bod 
2., který zní: „Odměna za navýšení diskového prostoru Z 25 GB na 40 GB se sjednává jako 
jednorázová ve výši 20 O00,› Kč bez DPH.“ 

Stávající ujednání pod body 2.- 6. se nově označujíjako 3.- 7. 

III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopísech po jednom pro každou Smluvnístranu. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsání. 

v Brně dne 5.6.2014 v Brně dne ,(5. 4' .„/}z'.z/-4 

Provozovatel QCM. SLO, Objednatel 
7°ž'ê°~ ŠŠ5“ĚŽB'"Š 

1 2 ~`_„ 
Č1 CZŽČŽÖŽW5 

`

lng. David Horký JUDr. Věra Vojáčková, MPA 
jednatel ředitelka Krajského úřadu Jihomoravského 

2


